СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВОРОБЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 04 февраля 2025 года № 2
«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Воробжанского сельсовета Суджанского района Курской области от 16 декабря 2024 года №13 «О бюджете муниципального образования «Воробжанский сельсовет» Суджанского района Курской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии с решением Собрания депутатов Воробжанского сельсовета Суджанского района Курской области от 17.05.2021 года № 95/229-6 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Воробжанский сельсовет» Суджанского района Курской области (с учетом изменений и дополнений), Собрание депутатов Воробжанского сельсовета Суджанского района Курской области РЕШИЛО:

Внести в Решение Собрания депутатов от 16.12.2024 №13 «О бюджете муниципального образования «Воробжанский сельсовет» Суджанского района Курской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:

Статью 1 пункт 1 изложить в новой редакции: «1. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2025 год:

Прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 1 212 651,00 рублей;

общий объем расходов местного бюджета в сумме 4649080,65 рублей;

дефицит местного бюджета в сумме 3436429,65 рублей.»

Статью 5 дополнить пунктом 5: «5. Зарезервированы денежные средства на выполнение обязательств по обеспечению необходимого уровня софинансирования расходных обязательств в случае принятия областными органами власти решений по предоставлению субсидий и иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета, а также на другие расходы Администрации Воробжанского сельсовета Суджанского района Курской области на 2025 год в сумме 2711105,65 рублей, на 2026 год в сумме 0,00 рублей, на 2027 год в сумме 0,00 рублей».

Приложения № 1,2,3,4,5, читать в новой редакции.

Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов

Воробжанского сельсовета Суджанского

района Курской области                                                        Г.И.Воронова
Глава Воробжанского сельсовета                                         В.М. Гусев
Суджанского района Курской области